UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT

Số:          /GM-SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Ninh Bình, ngày        tháng      năm 2021

GIẤY MỜI

 Để hưởng ứng chương trình trồng 1 tỷ cây xanh của Chính phủ và Kế

hoạch số 25/KH-UBND ngày 08/2/2021 về việc trồng cây xanh trên địa bàn tỉnh

Ninh Bình giai đoạn 2021- 2025. Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức Lễ Phát

động “Ngành nông nghiệp Ninh Bình hưởng ứng chương trình trồng 1 tỷ cây

xanh của Chính phủ và của UBND tỉnh Ninh Bình”.

 I. Thành phần mời

 1. UBND Tỉnh Ninh Bình

 - Trân trọng kính mời đồng chí Trần Song Tùng- Ủy viên Ban thường vụ

Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

 - Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

 - Lãnh đạo VP3- Văn phòng UBND tỉnh;

 2. Sở Nông nghiệp và PTNT

 - Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT;

 - Trưởng, phó các phòng thuộc Khối cơ quan Sở;

- Trưởng, phó các đơn vị trực thuộc Sở;

- Chủ tịch Công đoàn ngành, Bí thư Đoàn thanh niên Sở;

- 10 Đồng chí Kiểm lâm (giao Chi cục Kiểm Lâm mời)

- Ban chấp hành Đoàn Thanh niên Sở (giao Đoàn thanh niên mời)

3. Huyện Nho Quan

- Thường trực Huyện ủy Nho Quan

- Lãnh đạo UBND huyện Nho Quan

- Lãnh đạo phòng Nông nghiệp và PTNT

- Chủ tịch UBND xã Kỳ Phú

4. Cơ quan truyền Thông

- Báo Ninh Bình, Đài Phát thành và Truyền hình Ninh Bình

- Truyền hình Khuyến Nông tỉnh

II. Thời gian:  Từ 14h 00’ ngày 10 tháng 3 năm 2021 (thứ Tư).

III. Địa điểm:  Công Viên Động Vật Hoang Dã quốc gia Việt Nam; Xã

Kỳ Phú, Huyện Nho Quan, Tỉnh Ninh Bình

Giao Ban Quản lý Công viên động vật hoang dã quốc gia Việt Nam chủ

trì phối hợp với Chi cục Kiểm Lâm, Trung tâm khuyến nông, Đoàn Thanh niên

Sở chuẩn bị các điều kiện tổ chức buổi lễ.

 Sở Nông nghiệp & PTNT trân trọng kính mời các đại biểu về dự để  buổi

lễ thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Sở;
- Lưu VT, NVTH.

 GIÁM ĐỐC

   Vũ Nam Tiến

CHƯƠNG TRÌNH

LỄ PHÁT ĐỘNG

NGÀNH NÔNG NGHIỆP HƯỞNG ỨNG CHƯƠNG TRÌNH  TRỒNG 1 TỶ CÂY

XANH CỦA CHÍNH PHỦ VÀ  CỦA UBND TỈNH

TT Thời gian Nội dung Thực hiện

1 14h00’-14h 30’ Đón tiếp đại biểu BQL Công viên

2 14h30’-14h40’ Chào cờ Chánh Văn phòng Sở

3 14h40’- 14h50’ Tuyên bố lý do, giới thiệu

đại biểu

Chánh Văn phòng Sở

4 14h50’- 15h00’ Phát động Trồng cây Giám đốc Sở

5 15h00’- 15h 10’ Phát biểu hưởng ứng Bí thư Đoàn thanh niên

6 Từ 15h10’ Điều hành trồng cây Chánh Văn phòng Sở; Giám

đốc BQL Công viên

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT NINH BÌNH

		2021-03-08T09:24:16+0700

		2021-03-08T09:36:56+0700

		2021-03-08T15:58:01+0700

		2021-03-08T15:58:01+0700

		2021-03-08T15:58:01+0700